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Tarlabaşı	   Toplumunu	  Destekleme	  Derneği	  2007’de	  kuruluşundan	  bu	  yana	  deneyim	  ve	  bilgi	  
birikimiyle	  çalışmalarını	  profesyonelleştirerek	  ve	  aktivitelerini	  zenginleştirerek	  Tarlabaşı’nda	  
kadınlara,	  gençlere	  ve	  çocuklara	  hizmet	  vermeye	  devam	  etmektedir.	  

2012-‐2013	   döneminde	   dernek	   bünyesinde	   Tarlabaşı	   Toplum	  Merkezi	   (TTM)’nde	   yürütülen	  
faaliyetlerin	   ana	   destekçilerinden	   biri	   olan	   İsveç	   Olof	   Palme	   Merkezi’nin	   Türkiye’deki	   son	  
senesi	  idi.	  Olof	  Palme	  Merkezi,	  kendi	  çalışma	  politikasında	  değişiklik	  yapmak	  zorunda	  kalarak	  
Türkiye	  ve	  Türkiye’de	  destek	  olduğu	  kurumlarla	  çalışmasını	  sonlandırdı.	  	  

2013	   yılının	   ikinci	   altı	   ayı,	   çalışmaların	   devam	   edebilmesi	   için	   sponsor	   bulma,	   görünürlüğü	  
arttırma,	  kampanyalar,	  gönüllü	  destekler	  ve	  kaynak	  arayışı	  ile	  geçti.	  Dernek,	  Sosyal	  Hizmet	  İl	  
Müdürlüğü	  ile	  protokol	  oluşturabilmek	  için	  kamu	  kurumları	  ile	  görüşmeler	  sürdürdü.	  

Bu	   süreçte	   2014	   yılı	   için	   İstanbul	   Bilgi	   Üniversitesi	   desteği	   dışında	   somut	   bir	   mali	   kaynak	  
bulunamadı.	  Mali	  durumu	  değerlendiren	  yönetim	  kurulu	  sıkıntılar	  nedeni	  ile	  TTM’de	  devam	  
eden	   ana	   çocuk	   atölyelerinden	   alternatif	   sanat	   atölyesi,	   yaratıcı	   drama	   atölyesi,	   müzik	  
atölyelerini	  kapsayan	  ritim,	  orkestra	  ve	  gitar	  derslerine,	  okul	  öncesi	  çalışmalarına	  ve	  gönüllü	  
faaliyetlerine	  ara	  verdi.	  Kasım	  2013	  sonu	   itibari	   ile	  de	  çalışanların	  tazminatlarının	  ödenerek	  
işlerine	  son	  verilmesi	  kararını	  aldı	  ve	  uyguladı.	  

Bu	   dönemde	   Tarlabaşı’nda	   yaklaşık	   7	   yıllık	   deneyimi	   olan	   derneği	   fes	   etmek	   yerine,	  
çalışmaların	   aynı	   mekânda	   ve	   aynı	   düzende	   devam	   edebilmesi	   için	   yeterli	   kaynak	  
yaratılamadığından	   İstanbul	   Bilgi	   Üniversite’nin	   de	   desteği	   ile	   maalesef	   daha	   küçük	   bir	  
mekân	   bularak	   Tarlabaşı’nda	   var	   olmaya	   devam	   etme	   kararı	   alındı.	   2014	   Ocak	   ayında	  
Merkez’in	   Çukur	   Mah.	   Kalyoncukulluk	   Cad.	   No:62’deki	   yaklaşık	   350	   m2	   binasından,	   Çukur	  
Mah.	  Zerdali	  Sok	  No:9’daki	  70	  m2’lik	  yeni	  mekânına	  taşınıldı.	  2014	  yılında	  dernek	  kira	  bedeli	  
ve	  8	  ay	  boyunca	  bir	  çalışanın	  giderleri,	  İstanbul	  Bilgi	  Üniversitesi’nden	  gelen	  fon	  ile	  karşılandı.	  	  

Çeşitli	  hibe	  başvuruları	  için	  projeler	  hazırlandı.	  Sabancı	  Vakfı	  aracılığıyla	  İsviçre	  menşeli	  Lunt	  
Vakfı	   Merkez’e	   küçük	   ölçekli	   bir	   destekte	   bulundu.	   Bu	   hibe	   ile	   orkestra	   çalışmaları	   hafta	  
sonları	   stüdyoda	   yapıldı	   ve	   Haziran	   ayında	   verdikleri	   konserle	   çalışma	   sonlandırıldı.	   Ayrıca	  
Sabancı	   Vakfı	   Fark	   Yaratanlar	   Programı	   kapsamında	   hazırlanan	   “Benim	  de	   Söyleyeceklerim	  
Var”	  projesinin	  başlamasıyla	  Parlayan	  Çocuklar	  Dergisi	  ve	  kulüp	  çalışmaları	  2015	  Mart	  ayının	  
sonuna	  kadar	  destek	  buldu.	  

Halen	   aynı	   mekânda	   faaliyetlerini	   sürdüren	   dernek,	   çocuklar	   için	   yaratıcı	   drama,	   Parlayan	  
Çocuklar	   çocuk	   kulübü,	   etütler	   ve	   çeşitli	   yaratıcı	   sanat	   faaliyetleri	   ile	   kadınlar	   için	   okuma	  
yazma	  dersleri,	  Suriyeliler	  için	  dil	  programı	  ve	  kadınların	  bölgedeki	  ihtiyaçlarına	  odaklanan	  ev	  
ziyaretlerini	   gerçekleştirmeye	   devam	   etmektedir.	   Gönüllüler	   ve	   stajyerler	   ile	   çalışmalar	  



devam	   etmekte,	   alanda	   kalarak	   sosyal	   hizmet	   faaliyetlerini	   devam	   ettirebilmek	   için	   çeşitli	  
vakıf	  ve	  kurumlarla	  görüşmeler	  sürmektedir.	  

	  

2012-‐2014	   yılları	   arasında	   dernekte	   yapılan	   faaliyetlerin	   isimleri	   ve	   katılımcı	   sayıları	  
aşağıdadır:	  

1-‐ Herhangi	  bir	  danışmanlık	  için	  başvuru	  sayısı:	  1738	  

2-‐ Herhangi	  bir	  atölyeden	  en	  az	  bir	  defa	  yararlanan	  sayısı:	  941	  (638	  kişi	  2012-‐2013;	  303	  
kişi	  2013-‐2014)	  	  

3-‐ Kadınlar	  için	  okuma	  yazma	  dersleri:	  44	  kadın	  

4-‐ Suriyeliler	  için	  dil	  dersleri:	  26	  yetişkin	  

5-‐ Ev	  ziyaretleri:	  60	  ziyaret	  

6-‐ Çocuklar	  için	  yaratıcı	  drama	  ve	  tiyatro	  dersleri:	  78	  faydalanıcı	  

7-‐ Parlayan	  Çocuklar	  çocuk	  hakları	  kulübü:	  66	  faydalanıcı	  

8-‐ Müzik	  atölyeleri	  (Ritim,	  orkestra,	  koro,	  gitar)-‐	  (devam	  etmiyor):	  80	  faydalanıcı	  

9-‐ Alternatif	  Sanat	  Atölyesi	  –	  (devam	  etmiyor):	  283	  faydalanıcı	  

10-‐ Okul	  öncesi	  anasınıfı	  –	  (devam	  etmiyor):	  292	  başvuru,	  92	  faydalanıcı	  

11-‐ Gönüllüler	  (2013-‐2014:	  228	  başvuru,	  182	  aktif,	  toplam	  47	  yabancı	  stajyer;	  	  2014-‐2015	  
yıllarında	  105	  başvuru,	  68	  aktif,	   21	   stajyer;	   iki	   senede	  gönüllüler	   tarafından	   tam	  52	  
farklı	  atölye	  yürütülmüştür)	  İki	  senede	  toplam	  333	  gönüllü	  başvurusu	  alınmıştır.	  

	  

*	  Her	  ay	  ortalama	  Facebook	  sayfasına	  35	  güncelleme,	  twitter	  için	  25	  güncelleme,	  instagram	  
hesabı	  için	  8	  güncelleme	  yapılıyor.	  

**	  TTM	  Facebook	  sayfasının	  3678	  üyesi	  var.	  TTM	  ile	  ilgili	  paylaşılan	  her	  haber	  en	  fazla	  10.894	  
kişi	   tarafından	   görülmüş.	   TTM	   çalışmaları	   Türkiye	   dışından,	   sırasıyla	   Almanya,	   İngiltere,	  
Amerika	  ve	  Fransa’dan	  takip	  edilmektedir.	  

Yönetim	  Kurulu	  adına	  zor	  günlerimizdeki	  desteğiniz	  için	  hepinize	  teşekkürü	  bir	  borç	  biliyoruz.	  
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